平成 24 年 8 月 2日

各   位

会 社 名 株式会社キングジム

代表者名  取締役社長 宮本 彰

（コード番号 7962 東証第一部）

問合せ先  専務取締役 吉岡 隆昭

（ TEL 03-3864-5883 ）

組織機構改革および役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 8 月 2 日開催の取締役会において、下記の組織機構改革を行うこと、および取

締役の選任議案を第 64 回定時株主総会（平成 24 年 9 月 19 日予定）に付議することを決議し、また

同日付で下記のとおり役員人事を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織機構改革（平成 24 年 9 月 19 日付）

品質管理体制を強化し、品質管理部の独立性を確保するため、「調達部」と「品質管理部」で構

成される「調達本部」から「品質管理部」を分離し、更に部内組織の充実を図る。なお、「調達

本部」は廃止する。

２．役員人事（平成 24 年 9 月 19 日付）

①新任取締役候補

 （ 氏名 ）  （  新  ）

   印南 一路   社外取締役

②退任予定取締役

  （ 氏名 ）  （  現  ）

 橋本 博之   常務取締役 調達本部長

兼 海外事業推進部担当

兼 環境推進室担当

市村 憲治   常務取締役 国内子会社担当

兼 事業開発部担当

西尾 保    取締役 営業本部担当

兼 ＣＳ部担当

 ③退任予定監査役

（ 氏名 ）  （  現  ）

   印南 一路   監査役

④取締役担当の異動

  （ 氏名 ）  （  新  ）            （  現  ）

横田 英人   常務取締役 開発本部長        常務取締役 開発本部長

          兼 海外事業推進部担当         兼 海外事業推進部副担当

         ＊執行役員兼務            ＊執行役員兼務

表 匡聡    常務取締役 経営企画部担当      常務取締役 経営企画部担当

兼 監査室担当             兼 監査室担当

兼 知的財産部担当            兼 知的財産部担当

兼 事業開発部担当          ＊執行役員兼務

＊執行役員兼務

萩田 直道   常務取締役 営業本部担当       取締役 営業本部副担当

            兼 国内子会社担当          ＊執行役員兼務

＊執行役員兼務

⑤執行役員担当の異動

  （ 氏名 ）  （  新  ）            （  現  ）

白樫 義春   執行役員 営業本部長         執行役員 営業本部長

            兼 ＣＳ部担当

高野 真    執行役員 調達部長          執行役員 調達本部副本部長

            兼 品質管理部担当           兼 調達部長

兼 海外事業推進部副担当        兼 海外事業推進部副担当

兼 環境推進室担当

以 上